
 

 

 

UCHWAŁA NR XIX/198/2016 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 8 września 2016 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy i realizację projektu konkursowego realizowanego w latach 

2016-2018 w ramach Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i 

zdrowotne – projekty konkursowe 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 

446) uchwala się,  co następuje: 

§ 1.Wyraża się zgodę na zawarcie umowy i realizację projektu konkursowego realizowanego w latach 2016-2018 

w ramach realizowanego w latach 2016-2018 Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne Poddziałanie 7.2.2 

Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe.  

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XIX/198/2016 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 8 września 2016roku 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 

446) do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia wójta, stanowienie o kierunkach 

jego działania oraz przyjmowanie sprawozdań z jego działalności. Projekt dotyczy rozszerzenia usług 

opiekuńczych o teleopiekę, leasing dwóch samochodów osobowych dla opiekunek realizujących usługi 

opiekuńcze w miejscu zamieszkania klientów GOPS. Rada Gminy Gołuchów wskazując kierunek działania 

Wójtowi Gminy wyraża zgodę na zawarcie umowy i realizację projektu. Projekt został rozpatrzony pozytywnie 

przez Urząd Marszałkowski w Poznaniu i uzyskał dofinansowanie. Wkład własny stanowią środki GOPS na 

zasiłki celowe.   

 


